Постановление администрации города Пензы от 17.10.2013 № 1209/3
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам (многодетным семьям) в собственность бесплатно для строительства индивидуальных жилых домов
На основании ст. 28 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 16 Закона Пензенской области от 07.04.2003 № 461-ЗПО «О регулировании земельных отношений на территории Пензенской области», распоряжения администрации города Пензы от 19.06.2013 № 176/Зр «О проведении мероприятий по формированию земельных участков из состава земель населенных пунктов с целью утверждения перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам (многодетным семьям) в собственность бесплатно для строительства индивидуальных жилых домов», кадастровых паспортов земельных участков от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186092, от 08.10.2013 № 5800/300/13-196324, от 09.10.2013 № 5800/300/13- 196856, от 09.10.2013 № 5800/300/13-196868, от 09.10.2013 № 5800/300/13- 196996, от 09.10.2013 № 5800/300/13-197052, от 09.10.2013 № 5800/300/13- 197006, от 09.10.2013 № 5800/300/13-197065, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186234, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186227, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186226, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186225, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186224, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186222, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186221, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186236, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186238, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186240, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186241, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186239, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186237, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186235, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186217, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186218, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186219, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186220, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186229, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186230, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186233, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186216, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186215, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186214, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186213, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186212, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186211, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186210, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186203, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186198, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186202, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186204, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186206, от 26.09.2013 № 5800/300/13-186207, от 26.09.2013 № 5800/300/13- 186208,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Утвердить перечень следующих земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам (многодетным семьям) в собственность бесплатно для строительства индивидуальных жилых домов:
1.1 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:426) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 480;
1.2 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:519) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 481;
1.3 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:520) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 482;
1.4 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:521) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 483;
1.5 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:522) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 484;
1.6 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:523) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 485;
1.7 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:524) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 486;
1.8 площадью 886 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:525) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 487;
1.9 площадью 873 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:460) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 488;
1.10. площадью 602 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:461) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 489;
1.11 площадью 602 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:462) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 490;
1.12 площадью 602 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:463) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 491;
1.13 площадью 602 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:464) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 492;
1.14 площадью 602 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:465) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 493;
1.15 площадью 602 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:433) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 494;
1.16 площадью 889 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:459) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 495;
1.17 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:458) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 496;
1.18 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:457) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 497;
1.19 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:456) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 498;
1.20 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:455) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 499;
1.21 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:454) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 500;
1.22 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:453) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 501;
1.23 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:446) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 502;
1.24 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:447) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная уч V» 503;
1.25 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:448) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 504;
1.26 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:449) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 505;
1.27 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:450) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 506;
1.28 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:451) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 507;
1.29 площадью 818 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:452) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 508;
1.30 площадью 706 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:445) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 509;
1.31 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:444) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 510;
1.32 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:443) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 511;
1.33 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:442) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 512;
1.34 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:441) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 513;
1.35 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:440) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 514;
1.36 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:439) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 515;
1.37 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:434) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 516;
1.38 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:432) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 517;
1.39 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:466) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 518;
1.40 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:435) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 519;
1.41 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:436) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 520;
1.42 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:437) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 521;
1.43 площадью 635 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:438) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 522.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы в течение десяти рабочих дней с момента выхода настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы по земельным и градостроительным вопросам Л.Б. Кипурову, информационно-аналитический отдел администрации города Пензы.
Глава администрации города

 Р.Б.Чернов